
Ceník služeb RapidNet, provozované společností ORKA systems, s.r.o.
Platný od 1. 1. 2025

6 1.2 3 0.6  207 Kč V1
0 Kč *** / 1000 Kč21 6 10.5 3  289 Kč V2

42 12 21 6  372 Kč V3
60 30 30 15  413 Kč V3 1000Kč120 60 60 30  496 Kč V3
21 6 10.5 3  207 Kč V2

0 Kč ***  / 500 Kč

42 12 21 6  289 Kč V3
6 1.2 3 0.6  98 Kč V1

30 30 15 15  207 Kč V3
60 60 30 30  248 Kč V3

180 60 90 30  331 Kč V3

Klientské zařízení 5GHz 1 818 Kč Klientská anténa 5GHz, výrobce Mikrotik nebo Ubiquiti
Klientské zařízení 60GHz 2 893 Kč Klientská anténa 60GHz, výrobce Mikrotik nebo Ubiquiti
Síťová karta Ethernet  207 Kč
Lištování / 1 metr  41 Kč
UTP kabeláž / 1 metr  10 Kč
Konzole na STA / zeď malá  207 Kč
Konzole na STA / zeď velká  289 Kč
Administrativní poplatek  165 Kč
Výjezd technika Karviná  165 Kč
Výjezd technika mimo Karvinou  331 Kč
Wifi router 802.11b/g/n  372 Kč
Wifi router 802.11b/g/n s instalací  736 Kč
Wifi router 802.11a/b/g/n/ax dual  785 Kč
Wifi router 802.11a/b/g/n/ax dual s instalací 1 149 Kč
Servis u zákazníka  372 Kč
Servis u zákazníka – víkendy a svátky  661 Kč
Další veřejná fixní IPv4 adresa  165 Kč
Zaslání písemného vyúčtování poštou  58 Kč

Tarif
Maximální/Inzerovaná

rychlost stahování
Maximální/Inzerovaná

rychlost vkládání
Běžně dostupná

rychlost stahování
Běžně dostupná
rychlost vkládání

Minimální rychlost
stahování

Minimální rychlost
vkládání cena / měsíc

Využití**** aktivace
(Mbit/s) (Mbit/s) (Mbit/s) (Mbit/s) (Mbit/s) (Mbit/s) bez DPH s DPH

Poplatky spojené se službou Rapidnet

Položka cena poznámkabez DPH s DPH

SKY 10 10 2  250 Kč
SKY 35 35 10  350 Kč
SKY 70 70 20  450 Kč

SKY 100 * 100 50  500 Kč
SKY 200 * 200 100  600 Kč

LAN 35 35 10 250 Kč
LAN 70 70 20 350 Kč

LAN SENIOR ** 10 2 119 Kč
FIBER 50 50 50 250 Kč

FIBER 100 100 100 300 Kč
FIBER 300 300 100 400 Kč

2 200 Kč
3 500 Kč

 250 Kč
 50 Kč
 12 Kč

 250 Kč
 350 Kč
 200 Kč
 200 Kč
 400 Kč
 450 Kč
 890 Kč
 950 Kč

1 390 Kč
 450 Kč
 800 Kč
 200 Kč

 70 Kč

Maximální rychlost
Inzerovaná rychlost
Běžně dostupná rychlost
Minimální rychlost

V1
V2
V3

DPH u všech cen je 21%

je vždy rovna rychlosti, která je uvedena u příslušného tarifu Služby jako Rychlost stahování / Rychlost odesílání (Download/Upload).
je vždy rovna rychlosti, která je uvedena u příslušného tarifu Služby jako Rychlost stahování / Rychlost odesílání (Download/Upload).
je stanovena jako 60% Inzerované rychlosti.
je stanovena jako 30% Inzerované rychlosti.

* Služba je poskytována pro rodinné domy a bytové domy v oblastech pokrytých technologii v pásmu 60GHz.
** Určeno pro občany, kteří pobírají starobní důchod a mají trvalé bydliště na adrese, kde je služba LAN SENIOR dostupná. Před aktivaci služby je třeba předložit osvědčení z České správy sociálního zabezpečení nebo doklad z České pošty.
*** Cena za aktivaci služby v případě smlouvy s minimální délkou trvání 12 měsíců.
**** Doporučení výběru tarifu

 Tato služba je vhodná pro běžnou e-mailovou komunikaci, prohlížení internetu, nelze ji doporučit pro sledování videa, hraní on-line her nebo IPTV
 Tato služba je vhodná pro běžnou e-mailovou komunikaci, prohlížení internetu, nelze ji doporučit pro sledování videa ve vyšším rozlišení nebo hraní on-line her.
 Tato služba je vhodná pro běžnou e-mailovou komunikaci, prohlížení internetu, sledování videa ve vysokém rozlišení nebo hraní on-line her.

Cat5e

reaktivace služby po blokaci a přerušení služeb, změna tarifu (může být prominuto)

prodej bez instalace a nastavení
prodej zažízení + služba s výjezdem technika, instalací a nastavením

prodej bez instalace a nastavení, doporučujeme pro SKY 100, 200 a FIBER 100, 300
prodej zažízení + služba s výjezdem technika, instalací a nastavením

každá započatá hodina
každá započatá hodina, dle dostupnosti technika

IP v4, měsíčně
Pokud potřebujete písemnou formu vyúčtování


